
Zarządzenie Nr 739(120)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 3 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Osiedlowej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów 

do Rady Osiedla Podlasie zarządzonych na dzień 23 czerwca 2013 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  

poz. 594) oraz § 23 i 24 uchwały Nr LI/619/10 Rady Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu  

Osiedla  Podlasie  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielk.  Nr  222,  poz.  4076),  Prezydent  Miasta  Piły  zarządza, 

co następuje:

§  1.  1.  Powołuję  Osiedlową  Komisję  Wyborczą  dla  przeprowadzenia  wyborów 

do  Rady  Osiedla  Podlasie  na  VI  kadencję,  zarządzonych  na  dzień  23  czerwca  2013  r., 

w składzie określonym w załączniku do zarządzenia.

2. Zadania Osiedlowej Komisji Wyborczej określa uchwała Nr LI/619/10 Rady Miasta 

Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Podlasie.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacyjno-

Prawnego.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Piły, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły 

oraz w siedzibie jednostki pomocniczej Osiedla Podlasie.

R a d c a P r a w n y
/-/ Bożena Krutulska-Góral

Bd P-149

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta



Załącznik

do zarządzenia Nr 739(120)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 3 czerwca 2013 r.

Skład  Osiedlowej  Komisji  Wyborczej  dla  przeprowadzenia  wyborów  do  Rady  Osiedla 

Podlasie na VI kadencję, zarządzonych na dzień 23 czerwca 2013 r.:

1. Bożena Grochowska 

2. Ewa Holka

3. Mirosława Kowalska

4. Bogumiła Kwas

5. Halina Liszkiewicz

6. Urszula Maciąg

7. Bogumił Pieczora

8. Kazimierz Plewa

9. Judyta Reihs

10. Barbara Smolarska

11. Stanisława Trąba

12. Anna Wachowiak

13. Jadwiga Wit

14. Klara Woźniak

15. Piotr Wysocki

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr  739(120)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 3 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Osiedlowej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów 

do Rady Osiedla Podlasie zarządzonych na dzień 23 czerwca 2013 r.

Zgodnie  z  postanowieniami  §  23  uchwały Nr  LI/619/10 Rady Miasta  Piły  z  dnia 

31  sierpnia  2010  r.  w  sprawie  Statutu  Osiedla  Podlasie, Osiedlową  Komisję  Wyborczą 

powołuje Prezydent Miasta Piły, w liczbie 11-15 wyborców z terenu Osiedla, zgłoszonych 

przez Zarząd Osiedla. 

Zadania Osiedlowej Komisji Wyborczej szczegółowo określa  Statut Osiedla, funkcje 

pełnione są w niej społecznie, a członek Komisji nie może kandydować do Rady Osiedla. 

W  celu  zapewnienia  prawidłowej  realizacji  trybu  wyboru  Rady  Osiedla  podjęcie 

zarządzenia jest uzasadnione.

DYREKTOR
Wydziału Organizacyjno-Prawnego

/-/ Dorota Bojaczuk


